国内 12
2023年8月29日 星期二 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 马洁 校对 黎仲越

遗
失
声
明

●李亚平遗失宁夏贺兰农村商业银行股份有限公

司股金证，股金账号：9400102860056，特此声明。

●王圆庆遗失银川海茂房地产有限公司开具的正

源北街西侧海茂壹号院S6号商业楼商业108（复式）商

品房买卖合同正本原件（带蓝色备案章）编号：

202000048374，特此声明。

●吴学华遗失车牌号为宁AJ3661车辆道路运输

证，证号:640100002716，特此声明。

● 孙 萍 遗 失 身 份 证 ，身 份 证 号 ：

64010219701024122X，特此声明。

●母亲王小燕（身份证号：640121199509239629）、
父亲杨旭虎（身份证号：640322199511274711）遗失孩

子杨奕菲出生医学证明正、副页，编号为V640033999，
出生日期：2022年12月19日，声明作废。

●邓修锡遗失与宁夏富地房地产开发有限公司签

订的新荣华家园3号公寓式办公楼1304室房屋安置协

议原件，备案编号：YS20210104455，特此声明。

●牛海光遗失档案托管证，证号：D-2003-5741，特
此声明。

●银川荣和商贸有限公司遗失开户许可证，核准

号：J8710000263701，开户行：中国建设银行黄河西路

支行，特此声明。

●银川荣和商贸有限公司工会委员会遗失财务专

用章一枚，声明作废。

●马迪遗失国家能源集团宁夏煤业公司开具的房

屋押金收据。收据号:114500000122080110，开具日期：

2022年8月3日，金额5000元，特此声明。

●马迪遗失国家能源集团宁夏煤业公司开具的房

屋押金收据，收据号:114500000122080112，开具日期：

2022年8月3日，金额3000元，特此声明。

●王圆庆遗失银川海茂房地产有限公司开具的正

源北街西侧海茂壹号院S6号商业楼商业108（复式）商

品房买卖合同正本原件（带蓝色备案章）编号：

202000048374，特此声明。

●灵武市浩瑞货运部遗失车牌为宁ARC18挂车辆

道路运输证，证号：银640181040110，特此声明。

●灵武市浩瑞货运部遗失车牌为宁APB33挂车辆

道路运输证，证号：银640181044152，特此声明。

●冠工（宁夏）医疗科技有限公司（统一社会信

用代码 91640100MA76GYQG10）遗失公章一枚，声明

作废。

●冠工（宁夏）医疗科技有限公司（统一社会信用

代码 91640100MA76GYQG10）遗失营业执照正(副)本，

特此声明。

●汤丽惠遗失宁夏金色阳光房地产开发有限公司

俊园 A-304购房发票，票号：00169051，金额：165330
元，特此声明。

●朱烨遗失护士执业证，证号：201364000943，
执业单位：宁夏回族自治区体检康复保健中心，声

明作废。

●吕森遗失保障性住房花样年华苑北区1-2-1302
室押金收据，金额3000元，票号：0093058，特此声明。

●李文夏遗失住房保障证，证号：LZ201407429，档
案号：640105001000202200635，特此声明。

●孔博俊遗失友乐家园12-1-1504房屋押金收据，

金额3000元，特此声明。

●张晓玲遗失住房保障证，证号：BZ202201136，档
案号：640100001000202203835，特此声明。

●宁夏供销社种鸡场遗失营业执照副本，统一社

会信用代码：91640000227684590J，特此声明。

●段晓哲（身份证号：640103199308011014）遗失

宁夏鼎城房地产开发有限公司开具的花样年华南区

1-106室租房押金收据，收据号：第 0036455号，金额：

24000元整，特此声明。

●邴积亭遗失澳海清河坊4-1-709房屋押金收据，

金额：3000元，特此声明。

●宁夏牛文旦丽供应链管理有限公司遗失营业执

照副本，统一社会信用代码：91640424MABXMC0L1W，

声明作废。

●母亲张银（身份证号码 64222219850117142X）、
父亲（身份证号码642221198207161777）遗失孩子王自

豪的出生医学证明，编号R640022131，出生日期 2017
年6月23日，声明作废。

●刘晨遗失 2023年 1月 1日-2023年 10月 31日通

福家园A10-2-1501室租金收据一张，金额：2994元，票

号：0009650，特此声明。

●邢燕玲遗失盈北家园A区 9-5-401房屋押金收

据一张，金额500元，特此声明。

●邵力蓉遗失与宁夏中房实业集团股份有限签订

的中房玺悦湾4-2-401室购房合同正本（备案），合同编

号：202000048236，特此声明。

马媛媛（身份证号：640111199306142429）与宁
夏伟昌钢化玻璃有限公司在2023年3月15日签订
的劳动合同，现合同尚未到期，该员工于 2023年 8
月2日向公司法人主动提出离职，后公司办公室多
次通知马媛媛办理离职手续及社保停缴手续，其一
直未予理会。现鉴于马媛媛已无故旷工超过15日
以上，公司依照国家相关法律通知解除与马媛媛的
劳动关系，并与八月份停缴社会保险，特此通知。

宁夏伟昌钢化玻璃有限公司

解除劳动通知
宁夏佰斯特医药化工有限公司，统

一社会信用代码：91641200083541522X，
拟将注册资本金由 10000万元减至 9680
万元整，请相关债权人在见报之日起 45
日内向本公司申报。要求清偿或相应的
担保，逾期本公司将依法减资

宁夏佰斯特医药化工有限公司

减资公告
根据国家环保的相关要求，现对宁夏胜宝能源有限公司废油

包装袋无害化处理及环保设施升级改造项目环境影响报告书有
关信息公告如下。1.《宁夏胜宝能源有限公司废油包装袋无害化
处理及环保设施升级改造项目环境影响报告书》（征求意见稿）网
络链接: https://pan.baidu.com/s/11LRqePDjuAdH5AgmH0zR_w 提
取码：szt2。 2.公众意见表的网络链接：http://www.mee.gov.cn/
xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。 3.查阅纸
质报告书的方式和途径：前往宁夏胜宝能源有限公司办公室。4.
征求意见的公众范围：主要为项目周边附近等居民区、村庄、学校
等敏感点公众。5.公众提出意见的方式和途径：电话、邮件、信件、
现场填写意见表等方式。6.公众提出意见的起止时间：2023年 8
月25日—9月8日。7.环评单位：宁夏卓然工程科技有限公司

宁夏胜宝能源有限公司废油包装袋无害化处理及
环保设施升级改造项目环境影响评价征求意见稿公示

刊登热线：0951-6014331
18909588251

欢迎刊登/分类信息

证券交易印花税减半征收
释放鲜明积极政策信号

证券交易印花税税率
下调提振市场

历次证券交易印花税税率下
调均对资本市场形成提振效果，本
次税率下调也明显带动了市场情
绪。截至 28日收盘，个股涨多跌
少，沪深两市成交额突破 1.1万亿
元。沪指报 3098.64点，涨 1.13%；
深成指报 10233.15点，涨 1.01%；创
业板指报2060.04点，涨0.96%。

数据显示，2022年，我国证券
交易印花税收入达 2759亿元。今
年前 7个月，证券交易印花税收入
达 1280亿元。中国社会科学院财
经战略研究院财政研究室主任何
代欣表示，在当前财政收支压力较
大的形势下，出台这项政策信号明
显，就是要以财政收入之“减”，换
市场活力之“加”。

何代欣说，从历次调整来看，
证券交易印花税税率的下调对于
激活金融市场尤其是证券市场的

作用不可忽视。面对当前复杂的
经济形势、面对证券市场发展新环
境，此次下调税率，除了实质性降
低交易成本以外，还将对树立证券
市场信心有着非常积极的作用。

降低市场交易成本，向
市场释放更多流动性

减半征收证券交易印花税，
是降低证券交易成本、提升证券
交易活跃度的重要税收政策工
具。此次税率下调幅度为 50%，
为广大投资者减轻税费负担的政
策效用直接且普惠。这将有助于
提升投资者交投意愿，向市场释
放更多流动性。

我国股市现有个人投资者超
过 2.2 亿人，占全市场投资者的
99.76%，其中持股10万元以下以及
10万元至 50万元的投资者占比分
别为 87.87%、8.12%。中国人民大
学中国资本市场研究院联席院长
赵锡军认为，降低证券交易印花税

有利于使减税让利政策惠及广大
中小投资者，让税收普惠的导向在
中小投资者占主导的资本市场更
加充分体现。

赵锡军说，证券交易印花税的
政策调整是对投资者非常有效的
让利，是对证券市场实质性的利
好。调降证券交易印花税税率有
利于降低市场交易成本，减轻广大
投资者负担，体现减税、降费、让
利、惠民的政策导向，对活跃资本
市场、提升投资者信心将起到明显
效果。

监管政策“三箭齐发”
为市场注入更多信心

值得关注的是，证券交易印
花税减半征收的政策公告后，证
监会也于 27日晚连续发布三项政
策措施，持续向市场传递积极政
策信号。

在赵锡军看来，证监会政策
“三箭齐发”，回应的是市场近期关

注、呼吁的焦点。无论是“优化
IPO、再融资监管安排”“进一步规
范股份减持行为”，还是“证券交易
所调降融资保证金比例”都将促进
投融资更加良性循环，为市场注入
更多信心。

7月24日召开的中共中央政治
局会议明确提出“要活跃资本市
场，提振投资者信心”后，监管部门
连续出台了一系列政策措施，包括
转融资利率的优化、结算备付金比
例下调、证券交易经手费下调等。
8月 18日，证监会更是明确落实这
一重要决策部署的一揽子政策措
施，回应市场关注热点。

“监管部门‘三箭齐发’继续回
应市场对活跃资本市场政策的关
切，将对市场信心的企稳起到关键
作用。资本市场投资端、融资端和
交易端的改革持续性和力度均值
得期待。”东吴证券金融行业首席
分析师胡翔说。

（新华社北京8月28日电）

财政部、国家税务总局27日发布公告称，为活跃资本市场、提振投资者信心，自2023年8月28日起，证券交易印花税

实施减半征收。各方关注的证券交易印花税迎来调整，这背后释放了哪些信号？

业内人士指出，7月24日召开的中共中央政治局会议明确提出“要活跃资本市场，提振投资者信心”，对于资本市场

的定调更加积极、方向更加明确。本次调降证券交易印花税税率充分体现了中央对活跃资本市场的坚定态度和呵护股

市的信心决心，释放了鲜明积极的政策信号。